平成28年5月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成27年6月1日～平成27年11月30日)

修正の理由
 平成28年５月期第２四半期累計期間においては、売上高につきましては、主力の自社不動産売買事業の売上高が好調
に推移しており、特に自社不動産の販売件数が170件と予想の153件を上回っていることが最大の要因であります。
 営業利益、経常利益及び四半期純利益につきましては、売上高が予想を上回っていることに加え、売上高総利益率が予
想を上回っていること等から、当初予想を上回る見通しであります。
 なお、平成28年５月期通期の予想につきましては、海外の波乱要因から景気の見通しに予断を許さない状況にあり、現
時点において予想を修正する根拠を有しておりません。したがって、平成27年７月９日公表の通期業績予想及び配当予想
を据え置くことといたします。

（注記）
 上記の業績予想数値は、本資料発表日現在において当社が入手可能な情報を基に作成しておりますので、実際の業績
については、今後の様々な要因により変動する可能性がございます。

平成27年12月25日
各 位

上場会社名
代表者
（コード番号
問合せ先責任者
（TEL

株式会社東武住販
代表取締役社長 荻野 利浩
3297 東証JASDAQ ・福証Q-Board）
取締役管理部長 河村 和彦
083-222-1111）

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、平成27年７月９日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお
知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 2,460 201 197 118 87.30
今回修正予想(B) 2,766 299 298 193 142.75
増減額(B-A) 306 98 101 75
増減率(%) 12.5 48.6 51.2 63.5
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成27年5月期第2四半期）

2,190 158 154 95 70.66

以 上